



Էմ
արգ դպրոց
Բայրամյան

ՀՀ ՏԱՎՈՒՇԻ ՄԱՐԶԻ ԲԱՂԱՆԻՍԻ ՄԻՋՆԱԿԱՐԳ ԴՊՐՈՑԻ ՊԼԱՆ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ

	Պատվիրատու՝ Բաղանիսի միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ
	Ծրագիրը՝
	Անվանումը 2017 թ-ի գնումների պլան
	Բաժին՝ 09, Խումբ՝ 02, Դաս՝ 01, Ծրագիր՝ 02 հիմնական Բաժին՝ 09, Խումբ՝ 02, Դաս՝ 02, Ծրագիր՝ 02 միջնակարգ

(Հստ քյուգետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Հոդված	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը (դրամ)	Ընդհանուր ծախսերը (դրամ)	Քանակը
4261	Ապրանքներ						
	44922100	Կավիճ	ԲԸԱՀ	տուփ	200	26000	130,0
	30197631	թուղթ, A4 ֆորմատի 1 /21x29.7/	ԲԸԱՀ	տուփ	2300	32200	14,0
	30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայ	ԲԸԱՀ	հատ	10	5000	500,0
	30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ԲԸԱՀ	հատ	70	2100	30
	30192121	գնդիկավոր գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	70	7000	100
	30192128	գելային գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	100	2200	22
	30199420	թուղթ, նշումների համար	ԲԸԱՀ	հատ	200	1600	8
	30197322	կարիչներ, 40 թերթի համար	ԲԸԱՀ	հատ	1500	3000	2
	30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ԲԸԱՀ	տուփ	90	900	10
/Գնեցարարային նյութեր/ 4267	33761000	ռուկոնով, զուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	100	14000	140
	39224331	պլաստմասայից դույլ	ԲԸԱՀ	հատ	600	6000	10
	39224341	աղբարկղեր, պլաստմասայից	ԲԸԱՀ	հատ	600	3600	6
	39522330	մաքրող կտորներ/ջնջոց, 0.6մX0,4մ/	ԲԸԱՀ	հատ	200	11600	58
	39811300	օդի հոտավետ հոտազերծիչ	ԲԸԱՀ	հատ	350	4200	12
	39831100	Լվացող նյութեր / ապակի լվանալու/	ԲԸԱՀ	հատ	400	11200	28
	39831241	օճառ/ ձեռքի	ԲԸԱՀ	հատ	200	14000	70
	39831276	զուգարանների մաքրման նյութեր	ԲԸԱՀ	հատ	1000	12000	12
	39831283	հատակի լվացման լաթ	ԲԸԱՀ	հատ	450	14400	32
	39835000	հատակ մաքրելու ձող	ԲԸԱՀ	հատ	800	3200	4
	39836000	ավել, սովորական	ԲԸԱՀ	հատ	800	16000	20
	39221480	զուգարանի խոզանակներ	ԲԸԱՀ	հատ	400	4800	12
4267	115612100	Ցորենի ալյուր	ԲԸԱՀ	կգ	220	99660	453,0
	03211300	Բրինձ	ԲԸԱՀ	կգ	420	23940	57,0
	15851100	Մակարոն	ԲԸԱՀ	կգ	400	22800	57,0
	15616000	Հնդկաձավար	ԲԸԱՀ	կգ	550	31350	57,0
	15421100	Բուսական յուղ /ռաֆինացված/	ԲԸԱՀ	կգ	800	45600	57,0
	15331133	Գարդի դեղին	ԲԸԱՀ	կգ	500	17500	35,0
	15331153	Ոսպ /ամբողջական/	ԲԸԱՀ	կգ	800	40440	50,6
	15540000	Պանիր	ԲԸԱՀ	կգ	1700	96220	56,6
	15112180	Հավի միս /ազդրամիս/	ԲԸԱՀ	կգ	1200	40800	34,0

/Մասնակց/	15313000	Կարտոֆիլ	ԲԸԱՀ	կգ	200	50000	250,0
	15331161	Սոխ գլուխ	ԲԸԱՀ	կգ	250	14250	57,0
	15333100	Տոմատի մածուկ	ԲԸԱՀ	կգ	1000	28500	28,5
	03221410	Կաղամբ	ԲԸԱՀ	կգ	180	20520	114,0
	15331164	Գազար	ԲԸԱՀ	կգ	200	5800	29,0
	15331163	Կարմիր ճակնդեղ	ԲԸԱՀ	կգ	250	7250	29,0
	15332140	Խնձոր /միջին չափի/	ԲԸԱՀ	կգ	400	45600	114,0
	15831000	Շաքար	ԲԸԱՀ	կգ	400	11440	28,6
	15872400	Աղ	ԲԸԱՀ	կգ	160	2720	17,0
	03142500	Ձու	ԲԸԱՀ	հատ	70	79240	1132,0
4212	03411111	Վառելիքի համար նախատեսված փայտ	ԲԸԱՀ	մ3	16000	960000	60
		Աշխատանքներ					
		Ծառայություններ					
4211	66110000	Բանկային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	10000	10000	1
4212	65311100	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություն	ԲԸԱՀ	Կվտ/ժ	46,2	230000	4978
4214	64211110	Տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	4800	57600,0	12
	64211120	Միջքաղաքային հեռ. ծառայություն/ խոսակցության ռուպեավճար/	ԲԸԱՀ	դրամ	22400	22400,0	1
	72400000	Համացանցային ծառայություններ /ինտերնետ կապ Մբիթ/վրկ/	ԲԸԱՀ	դրամ	5000	60000,0	12
4252	50310000	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում /տալիչի լիցքավորում/	ԲԸԱՀ	դրամ	25000	25000,0	1
		Գնում չհանդիսացող ծախսեր՝ այդ թվում					
4221	79991200	գործուղման ծառայություններ	ԳԻԾ	դրամ	40000	40000,0	1
4263	99600000	Վերապատրաստման և ուսուցման ելութեր /անապահով ընտանիքի երեխաների դասագրքերի գնի փոխհատուցման արժեք/	ԳԻԾ	դրամ	39200	39200,0	1
		Ընդամենը				2322830	

Գլխավոր հաշվապահ

Գ. Նասիբյան

